

NINIEJSZY KOMUNIKAT I ZAWARTE W NIM INFORMACJE MAJĄ CHARAKTER INFORMACJI ZASTRZEŻONYCH I NIE SĄ PRZEZNACZONE DO KOMUNIKACJI, PUBLIKACJI LUB DYSTRYBUCJI, W CAŁOŚCI ANI W CZĘŚCI, POŚREDNIO LUB BEZPOŚREDNIO, NA TERYTORIUM STANÓW ZJEDNOCZONYCH, AUSTRALII, KANADY, JAPONII, RPA, PAŃSTWIE CZŁONKOWSKIM EOG LUB W INNEJ JURYSDYKCJI, W KTÓREJ BYŁOBY TO NIEZGODNE Z PRZEPISAMI DOTYCZĄCYMI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH OBOWIĄZUJĄCYMI W TAKIEJ JURYSDYKCJI. ISTOTNE INFORMACJE ZNAJDUJĄ SIĘ NA KOŃCU NINIEJSZEGO KOMUNIKATU.

PUBLIKACJA NINIEJSZEGO KOMUNIKATU ORAZ WSZELKICH INNYCH DOKUMENTÓW LUB MATERIAŁÓW DOTYCZĄCYCH OFERTY DETALICZNEJ W RAMACH PROMOCJI FINANSOWEJ JEST KIEROWANE WYŁĄCZNIE DO OSÓB NA TERYTORIUM ZJEDNOCZONEGO KRÓLESTWA OBJĘTYCH ART. 43 ROZPORZĄDZENIA DO USTAWY O USŁUGACH I RYNKACH FINANSOWYCH Z 2000 R. (PROMOCJA FINANSOWA) Z 2005 R. (*FINANCIAL SERVICES AND MARKETS ACT 2000 (FINANCIAL PROMOTION) ORDER 2005*) Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI (CO OBEJMUJE OBECNYCH AKCJONARIUSZY SPÓŁKI SERINUS ENERGY PLC) I TYLKO TAKIE OSOBY MOGĄ PODEJMOWAĆ W ZWIĄZKU Z NIM DZIAŁANIA. WSZELKIE INWESTYCJE LUB DZIAŁANIA INWESTYCYJNE, DO KTÓRYCH ODNOŚI SIĘ NINIEJSZY KOMUNIKAT, SĄ DOSTĘPNE WYŁĄCZNIE DLA TAKICH OSÓB I BĘDĄ REALIZOWANE WYŁĄCZNIE PRZEZ TAKIE OSOBY. NINIEJSZY KOMUNIKAT PRZEZNACZONY JEST WYŁĄCZNIE DLA CELÓW INFORMACYJNYCH I NIE STANOWI ANI NIE JEST CZĘŚCIĄ ŻADNEJ OFERTY ANI ZAPROSZENIA DO SPRZEDAŻY LUB EMISJI ANI ŻADNEGO ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY ZAKUPU LUB ZAPISU NA JAKIEKOLWIEK PAPIERY WARTOŚCIOWE SPÓŁKI SERINUS ENERGY PLC.

NINIEJSZY KOMUNIKAT ZAWIERA INFORMACJE POUFNE DLA POTRZEB BRYTYJSKIEJ WERSJI ROZPORZĄDZENIA W SPRAWIE NADUŻYĆ NA RYNKU (ROZPORZĄDZENIE UE NR 596/2014) W BRZMIENIU STANOWIĄCYM CZĘŚĆ PRAWA KRAJOWEGO WIELKIEJ BRYTANII NA MOCY USTAWY O WYSTĄPIENIU Z UNII EUROPEJSKIEJ Z 2018 R. (EUROPEAN UNION (WITHDRAWAL) ACT 2018) (DALEJ „UK MAR”).

17 grudnia 2024 r.

Komunikat prasowy

**Ostateczne wyniki uplasowania, subskrypcji i oferty detalicznej w celu pozyskania 0,67 mln GBP oraz zawiadomienie o Walnym Zgromadzeniu**

---

**Jersey, Wyspy Normandzkie, 17 grudnia 2024 r.** – Serinus Energy plc („Serinus”, „SEN” lub „Spółka”) (AIM: SENX, GPW: SEN) informuje, że w związku z komunikatem z dnia 13 grudnia 2024 r. dotyczącym proponowanej Oferty Detalicznej (dalej „Komunikat o Ofercie Detalicznej”) oraz po zamknięciu Oferty Detalicznej w dniu 16 grudnia 2024 r., wyemitowanych zostanie 152.040 Akcji w Ofercie Detalicznej po cenie 2,5 pensa za Akcję w Ofercie Detalicznej, zaś wszystkim uczestnikom Oferty Detalicznej przydzielono 100% ich zapisów.

Terminy pisane wielką literą, które nie zostały zdefiniowane w niniejszym komunikacie (dalej „komunikat”), mają znaczenie nadane im w Ogłoszeniu o Ofercie Detalicznej.

Oferta Detaliczna jest uzależniona m.in. od sfinalizowania Oferty Prywatnej i dopuszczenia Akcji w Ofercie Detalicznej do obrotu na rynku AIM, pod warunkiem podjęcia Uchwały na Walnym Zgromadzeniu o godz. 11:00 w dniu 9 stycznia 2025 r.

## Subskrypcja

Oprócz Oferty Prywatnej i Oferty Detalicznej, Przewodniczący Rady Dyrektorów Spółki Łukasz Rędziniak złożył zapis na 400.000 Akcji Zwykłych („**Akcje Subskrypcyjne**”) po cenie 2,5 pensa za akcję („**Subskrypcja**”, zaś łącznie z Ofertą Prywatną i Ofertą Detaliczną – „**Pozyskanie Środków**”) w Spółce.

## Udział Dyrektorów w Pozyskaniu Środków

Dyrektorzy Spółki objęli łącznie 1.200.000 nowych Akcji Zwykłych w ramach Pozyskania Środków zgodnie z poniższym zestawieniem:

<i>Dyrektor</i>	<i>Liczba Akcji w ramach Pozyskania Środków</i>	<i>Liczba Akcji po Pozyskaniu Środków</i>	<i>% udział w kapitale po Pozyskaniu Środków</i>
Jeffrey Auld	800.000	5.792.954	3,92%
Łukasz Rędziniak	400.000	702.000	0,47%
<b>Razem</b>	<b>1.200.000</b>	<b>6.494.954</b>	<b>4,39%</b>

## Pozyskanie Środków

Po zamknięciu Oferty Detalicznej Spółka pozyskała łącznie 0,67 mln GBP (przed potrąceniem prowizji i kosztów) od inwestorów instytucjonalnych i innych inwestorów z tytułu łącznie 26.289.101 Akcji w Ofercie Prywatnej, 400.000 Akcji Subskrypcyjnych oraz 152.040 Akcji w Ofercie Detalicznej (łącznie „**Akcje w ramach Pozyskania Środków**”) po Cenie Emisyjnej wynoszącej 2,5 pensa za Akcję w ramach Pozyskania Środków. Spółka Xtellus, znaczący akcjonariusz Spółki w rozumieniu Regulaminu AIM, złożyła zapis na 20.350.000 Akcji w Ofercie Prywatnej.

## Dopuszczenie, rozliczenie i transakcje

Wniosek o dopuszczenie 26.841.141 Akcji w ramach Pozyskania Środków do obrotu na rynku AIM zostanie złożony na Londyńskiej Gieldzie Papierów Wartościowych (London Stock Exchange). Oczekuje się, że dopuszczenie nastąpi o godz. 8:00 w dniu 10 stycznia 2025 r., zaś obrót Akcjami w ramach Pozyskania Środków rozpocznie się o godz. 8:00 w dniu 10 stycznia 2025 r. lub – w obu przypadkach – w późniejszym terminie uzgodnionym przez Prowadzącego Księgę Popytu i Spółkę (w każdym razie nie później niż o godz. 8:00 w dniu 31 stycznia 2025 r.).

Akcje w ramach Pozyskania Środków po ich wyemitowaniu zostaną uznane za w pełni opłacone i będą miały pod każdym względem tę samą rangę, co istniejące Akcje Zwykłe, włączając w to prawo do otrzymania wszystkich dywidend i innych wypłat zadeklarowanych, dokonanych lub wypłaconych po dacie emisji.

Po Dopuszczeniu łączna liczba Akcji Zwykłych i praw głosu w Spółce wyniesie 147.794.571. Spółka nie posiada żadnych akcji własnych. Powyższa liczba może zostać wykorzystana przez Akcjonariuszy jako mianownik dla potrzeb obliczeń, na podstawie których ustalą oni, czy są zobowiązani do powiadomienia o swoim udziale lub zmianie udziału w kapitale zakładowym Spółki zgodnie z Zasadami Ujawniania i Przejrzystości FCA (*FCA's Disclosure and Transparency Rules*).

## Ogłoszenie dotyczące Walnego Zgromadzenia

Oczekuje się, że zawiadomienie dotyczące przesłanek i powodów Pozyskania Środków i zawierające Zawiadomienie o Walnym Zgromadzeniu, które odbędzie się o godz. 11:00 w dniu 9 stycznia 2025 r., zostanie wysłane do akcjonariuszy w dniu 19 grudnia 2025 r. Kopia zawiadomienia i ogłoszenia o Walnym Zgromadzeniu zostanie następnie udostępniona na stronie internetowej Spółki pod adresem [www.serinusenergy.com](http://www.serinusenergy.com). Szczegółowe warunki Oferty Prywatnej zostały określone w komunikacie Spółki z dnia 13 grudnia 2024 r. pt. „*Oferta Prywatna i Oferta Detaliczna w celu warunkowego pozyskania kwoty do 1,0 mln GBP*”.

## O Serinus

*Serinus jest międzynarodową spółką zajmującą się poszukiwaniami i produkcją ropy naftowej oraz gazu, posiadającą projekty w Tunezji oraz Rumunii i będącą ich operatorem.*

**Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej Serinus ([www.serinusenergy.com](http://www.serinusenergy.com)) lub kontaktując się z:**

### Serinus Energy plc

Jeffrey Auld, Prezes i Dyrektor Generalny (CEO)

Calvin Brackman, Wiceprezes ds. Relacji Zewnętrznych i Strategii

+44 204 541 7859

### Shore Capital (Autoryzowany Doradca i Makler)

Toby Gibbs

Lucy Bowden

+44 207 408 4090

Niniejszy komunikat należy przeczytać w całości. W szczególności należy zapoznać się z informacjami zawartymi w części „Ważne informacje”.

Akcje w ramach Pozyskania Środków mają następujący kod ISIN: JE00BNNMKT29. Ich kod TIDM jest następujący: SENX.

## Ważne informacje

Niniejszy komunikat i zawarte w nim informacje mają charakter informacji zastrzeżonych i nie są przeznaczone do komunikacji, publikacji lub dystrybucji, w całości ani w części, bezpośrednio lub pośrednio, osobom ze Stanów Zjednoczonych lub do Stanów Zjednoczonych (w tym ich terytoriów i posiadłości, dowolnego stanu Stanów Zjednoczonych i Dystryktu Kolumbii (dalej „**Stany Zjednoczone**” lub „**USA**”), Australii, Kanady, Japonii, Republiki Południowej Afryki, państwa członkowskiego EOG lub innej jurysdykcji, w której byłoby to niezgodne z przepisami dotyczącymi papierów wartościowych obowiązującymi w takiej jurysdykcji.

Akcje w Ofercie Detalicznej nie zostały i nie zostaną zarejestrowane zgodnie z amerykańską Ustawą o Papierach Wartościowych z 1933 r. z późniejszymi zmianami (*US Securities Act of 1933*, dalej „**Amerykańska Ustawa o Papierach Wartościowych**”) ani zgodnie z obowiązującymi stanowymi przepisami prawa dotyczącymi papierów wartościowych Stanów Zjednoczonych i nie mogą być one oferowane ani sprzedawane bezpośrednio lub pośrednio w Stanach Zjednoczonych lub do Stanów Zjednoczonych ani na rzecz lub na rachunek bądź na korzyść jakiegokolwiek osoby ze Stanów Zjednoczonych (w rozumieniu Regulacji S wydanej na podstawie Amerykańskiej Ustawy o Papierach Wartościowych) (dalej „**Osoba ze Stanów Zjednoczonych**”). W Stanach Zjednoczonych nie jest prowadzona żadna publiczna oferta Akcji w Ofercie Detalicznej. Akcje w Ofercie Detalicznej są oferowane i sprzedawane poza terytorium Stanów Zjednoczonych w ramach „transakcji zagranicznych” zgodnie z definicją zawartą w postanowieniach Regulacji S wydanej na podstawie Amerykańskiej Ustawy o Papierach Wartościowych i zgodnie z tymi postanowieniami. Ponadto Spółka nie została i nie zostanie zarejestrowana zgodnie z amerykańską ustawą o spółkach inwestycyjnych z 1940 r., z późniejszymi zmianami (*US Investment Company Act of 1940*).

Niniejszy komunikat nie stanowi oferty sprzedaży lub emisji ani zaproszenia do złożenia oferty kupna lub zapisu na Akcje w Ofercie Detalicznej na terytorium Stanów Zjednoczonych, Australii, Kanady, Japonii, Republiki Południowej Afryki, państwa członkowskiego EOG ani innej jurysdykcji, w której taka oferta lub zaproszenie są lub mogą być niezgodne z prawem. W żadnej z takich jurysdykcji nie jest przeprowadzana oferta publiczna papierów wartościowych, o których mowa w niniejszym komunikacie.

Dystrybucja niniejszego komunikatu może podlegać ograniczeniom prawnym w niektórych jurysdykcjach, zaś osoby, które wejdą w posiadanie dokumentu lub innych informacji, o których mowa w niniejszym komunikacie, powinny zapoznać się z takimi ograniczeniami i ich przestrzegać. Nieprzestrzeganie tych ograniczeń może stanowić naruszenie przepisów dotyczących papierów wartościowych obowiązujących w danej jurysdykcji.

Spółka Shore Capital Stockbrokers Limited (dalej „**SCS**”) jest spółką autoryzowaną i regulowaną w Wielkiej Brytanii przez FCA, działa wyłącznie na rzecz Spółki i nikogo innego, a ponadto nie będzie uznawać żadnej innej osoby (niezależnie od tego, czy jest ona odbiorcą niniejszego komunikatu) za swojego klienta w związku z Ofertą Detaliczną i nie będzie wobec nikogo innego niż Spółka ponosić odpowiedzialności za zapewnienie ochrony przyznawanej swoim klientom ani za udzielanie porad w związku z Ofertą Detaliczną, Dopuszczeniem i innymi ustaleniami, o których mowa w niniejszym komunikacie.

Wartość Akcji Zwykłych i dochód z nich nie są gwarantowane i mogą zarówno spadać, jak i rosnąć w efekcie zmian na rynku akcji i walut. W przypadku sprzedaży inwestycji inwestor może otrzymać kwotę niższą od pierwotnie zainwestowanej. Dane liczbowe odnoszą się do wyników osiągniętych w przeszłości, przy czym wyniki osiągnięte w przeszłości nie są wiarygodnym wskaźnikiem przyszłych wyników. Stopy zwrotu mogą rosnąć lub spadać w wyniku wahań kursów walut.

Niektóre stwierdzenia zawarte w niniejszym komunikacie są stwierdzeniami dotyczącymi przyszłości, które opierają się na oczekiwaniach, intencjach i prognozach Spółki dotyczących jej przyszłych wyników, przewidywanych zdarzeń lub trendów oraz innych kwestii, które nie stanowią faktów historycznych. Takie stwierdzenia dotyczące przyszłości, w których mogą być zastosowane określenia takie jak „planować”, „przewidywać”, „uważać”, „zamierzać”, „szacować”, „oczekiwać” bądź określenia o podobnym znaczeniu, obejmują wszystkie kwestie, które nie stanowią faktów historycznych. Takie stwierdzenia dotyczące przyszłości wiążą się z ryzykiem, założeniami i niepewnością, wskutek których rzeczywiste wyniki działalności, sytuacja finansowa, płynność i polityka dywidendowa oraz rozwój branż, w których działa Spółka, mogą się znacznie różnić od wrażeń, jakie powodują stwierdzenia dotyczące przyszłości. Stwierdzenia te nie stanowią gwarancji przyszłych wyników i podlegają znanemu i nieznanemu ryzyku, niepewności ani innym czynnikom, wskutek których rzeczywiste wyniki mogą się znacznie różnić od wyników określonych lub sugerowanych w takich stwierdzeniach dotyczących przyszłości. Biorąc pod uwagę takie ryzyka i niepewności, potencjalni inwestorzy nie powinni w nadmiernym stopniu polegać na stwierdzeniach dotyczących przyszłości.

Takie stwierdzenia dotyczące przyszłości są aktualne wyłącznie na dzień publikacji niniejszego komunikatu i nie można na nich polegać jak na wskazówkach dotyczących przyszłych wyników. Spółka i Banki wyraźnie zrzekają się wszelkich obowiązków i zobowiązań w zakresie aktualizowania lub korygowania stwierdzeń dotyczących przyszłości zawartych w niniejszym komunikacie w celu odzwierciedlenia rzeczywistych wyników lub zmiany założeń, warunków lub okoliczności, na których opierają się takie stwierdzenia, chyba że jest to wymagane przez FCA, Londyńską Giełdę Papierów Wartościowych lub przepisy obowiązującego prawa.

Informacje zawarte w niniejszym komunikacie służą wyłącznie celom informacyjnym i nie są pełne ani kompletne. Banki i ich podmioty powiązane nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za niniejszy komunikat, w tym za prawdziwość, dokładność lub kompletność informacji zawartych w niniejszym komunikacie (ani za pominięcie informacji w niniejszym komunikacie) ani też za jakiegokolwiek inne informacje dotyczące Spółki lub spółek powiązanych, a ponadto nie składają w tym przedmiocie żadnych oświadczeń ani zapewnień, wyraźnych lub dorozumianych, w formie pisemnej, ustnej, wizualnej lub elektronicznej, niezależnie od formy ich przekazania lub udostępnienia, jak też za wszelkie straty wynikające z wykorzystania tego komunikatu lub jego treści bądź w inny sposób powstałe w związku z nim. W związku z powyższym Banki i ich podmioty powiązane zrzekają się wszelkiej odpowiedzialności deliktowej, umownej oraz innej odpowiedzialności, jaką mogłyby ponosić w związku z niniejszym komunikatem lub jego treścią bądź w inny sposób z nimi związanej.

Wszelkie zawarte w niniejszym komunikacie informacje na temat ceny, po jakiej Akcje Zwykłe zostały nabyte lub zbyte w przeszłości nie mogą stanowić wyznacznika przyszłych wyników. Osoby oczekujące porady powinny skonsultować się z niezależnym doradcą finansowym. Żadne ze stwierdzeń zawartych w niniejszym komunikacie nie stanowi prognozy ani szacunku zysków, a ponadto żadne ze stwierdzeń

zawartych w niniejszym komunikacie nie powinno być interpretowane jako wskazanie, że zyski lub docelowa dywidenda na akcję Spółki w bieżącym roku obrotowym lub w przyszłych latach obrotowych będą koniecznie odpowiadać lub przewyższać historyczne opublikowane zyski lub dywidendy na akcję Spółki.

Treść strony internetowej Spółki (lub jakiegokolwiek innej strony internetowej) ani też treść jakiegokolwiek strony internetowej dostępnej za pośrednictwem hiperłączy na stronie internetowej Spółki (lub jakiegokolwiek innej stronie internetowej) nie jest włączona do niniejszego komunikatu ani nie stanowi jego części.

Akcje w Ofercie Detalicznej, które zostaną wyemitowane w ramach Oferty Detalicznej nie zostaną dopuszczone do obrotu na żadnej giełdzie innej niż Londyńska Giełda Papierów Wartościowych.

## **INFORMACJE DLA DYSTRYBUTORÓW**

### **Wymogi w zakresie zarządzania produktami w Wielkiej Brytanii**

Wyłącznie na potrzeby wymogów w zakresie zarządzania produktami określonych w Rozdziale 3 Podręcznika FCA *Product Intervention and Product Governance Sourcebook* („**Wymogi MiFIR w zakresie zarządzania produktami w Wielkiej Brytanii**”) i w ramach zrzeczenia się wszelkiej odpowiedzialności deliktowej, umownej oraz innej odpowiedzialności, jaką „producent” (na potrzeby Wymogów MiFIR w zakresie zarządzania produktami w Wielkiej Brytanii) może ponosić w związku z nimi, Akcje w Ofercie Detalicznej zostały poddane procesowi zatwierdzenia produktu, w ramach którego ustalono, że Akcje w Ofercie Detalicznej: (i) są zgodne z końcowym rynkiem docelowym inwestorów spełniających kryteria dla inwestorów detalicznych oraz inwestorów spełniających kryteria dla klientów profesjonalnych i kwalifikowanych kontrahentów zgodnie z definicją w pkt 3.5 i 3.6 COBS; oraz (ii) kwalifikują się do dystrybucji za pośrednictwem wszystkich dozwolonych kanałów dystrybucji („**Ocena Rynku Docelowego**”). Niezależnie od Oceny Rynku Docelowego, dystrybutorzy powinni mieć na uwadze, że: cena Akcji w Ofercie Detalicznej może spaść, zaś inwestorzy mogą stracić całość lub część swojej inwestycji; Akcje w Ofercie Detalicznej nie oferują gwarantowanego dochodu ani ochrony kapitału; zaś inwestycje w Akcje w Ofercie Detalicznej są dopasowane wyłącznie do inwestorów, którzy nie potrzebują gwarantowanego dochodu ani ochrony kapitału, którzy (samodzielnie lub we współpracy z odpowiednim doradcą finansowym lub innym doradcą) są w stanie ocenić zalety i ryzyko takiej inwestycji i którzy posiadają wystarczające środki, aby móc ponieść wszelkie straty, które mogą z niej wyniknąć. Ocena Rynku Docelowego pozostaje bez uszczerbku dla wszelkich umownych, prawnych lub regulacyjnych ograniczeń sprzedaży w odniesieniu do Oferty Detalicznej.

W celu uniknięcia wątpliwości, Ocena Rynku Docelowego nie stanowi: (a) oceny adekwatności ani odpowiedniości dla celów Rozdziału 9A lub 10A COBS; ani (b) rekomendacji dla inwestora lub grupy inwestorów dotyczącej inwestowania, nabywania lub podejmowania innych działań w odniesieniu do Akcji w Ofercie Detalicznej. Każdy dystrybutor jest odpowiedzialny za przeprowadzenie własnej oceny rynku docelowego w odniesieniu do Akcji w Ofercie Detalicznej i za określenie odpowiednich kanałów dystrybucji.

### **Wymogi w zakresie zarządzania produktami w UE**

Wyłącznie na potrzeby wymogów w zakresie zarządzania produktami określonych w: a) dyrektywie UE 2014/65/UE w sprawie rynków instrumentów finansowych, z późniejszymi zmianami („**MiFID II**”); b) art. 9 i 10 dyrektywy delegowanej Komisji (UE) 2017/593 uzupełniającej MiFID II; oraz c) lokalnych aktach wykonawczych (łącznie „**Wymogi MiFIR w zakresie zarządzania produktami**”) i w ramach zrzeczenia się wszelkiej odpowiedzialności deliktowej, umownej oraz innej odpowiedzialności, jaką „producent” (na potrzeby Wymogów MiFIR w zakresie zarządzania produktami) może ponosić w związku z nimi, Akcje w Ofercie Detalicznej zostały poddane procesowi zatwierdzenia produktu, w ramach którego ustalono, że Akcje w Ofercie Detalicznej: (i) są zgodne z końcowym rynkiem docelowym inwestorów detalicznych oraz inwestorów spełniających kryteria dla klientów profesjonalnych i kwalifikowanych kontrahentów zgodnie z definicją określoną w MiFID II; oraz (ii) kwalifikują się do dystrybucji za pośrednictwem wszystkich dozwolonych kanałów dystrybucji zgodnie z MiFID II („**Ocena Rynku Docelowego w UE**”). Niezależnie od Oceny Rynku Docelowego w UE, dystrybutorzy powinni mieć na uwadze, że: cena Akcji

w Ofercie Detalicznej może spaść, zaś inwestorzy mogą stracić całość lub część swojej inwestycji; Akcje w Ofercie Detalicznej nie oferują gwarantowanego dochodu ani ochrony kapitału; zaś inwestycje w Akcje w Ofercie Detalicznej są dopasowane wyłącznie do inwestorów, którzy nie potrzebują gwarantowanego dochodu ani ochrony kapitału, którzy (samodzielnie lub we współpracy z odpowiednim doradcą finansowym lub innym doradcą) są w stanie ocenić zalety i ryzyko takiej inwestycji i którzy posiadają wystarczające środki, aby móc ponieść wszelkie straty, które mogą z niej wyniknąć. Ocena Rynku Docelowego w UE pozostaje bez uszczerbku dla wszelkich umownych, prawnych lub regulacyjnych ograniczeń sprzedaży w odniesieniu do Oferty Detalicznej.

W celu uniknięcia wątpliwości, Ocena Rynku Docelowego w UE nie stanowi: (a) oceny adekwatności ani odpowiedniości dla celów MiFID II; ani (b) rekomendacji dla inwestora lub grupy inwestorów dotyczącej inwestowania, nabywania lub podejmowania innych działań w odniesieniu do Akcji w Ofercie Detalicznej. Każdy dystrybutor jest odpowiedzialny za przeprowadzenie własnej oceny rynku docelowego w odniesieniu do Akcji w Ofercie Detalicznej i za określenie odpowiednich kanałów dystrybucji.